СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

  09 ноября      2017 года                                                                                           №  63
д.Гулеково

 О работе  с неблагополучными семьями
на территории поселения

Руководствуясь   Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское», заслушав  информацию  инспектора  по работе с неблагополучными семьями на территории  муниципального образования Булдаковой А.Н, инспекторов по охране прав детства при МОУ «Ключевская СОШ» и  «Гулековская НШДС»,

 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
 1. Информацию  о работе с неблагополучными семьями на территории  муниципального образования  принять к сведению.
2.  Поручить администрации  обратиться  со встречным  иском  в Верховный суд УР  по семье Гимазетдиновых. (до конца 2017 года)
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин